
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  03.03. 2020 г. № 95 

п.Рогнедино 

 

О внесении изменений в  
постановление администрации  
района  от 18.02.2014 года  № 43 

« О Совете по предпринимательству  
при главе администрации района» 

 
         В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации 
Рогнединского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

        1. Изложить    приложение   к     постановлению    администрации района  
от 18.02.2014г   № 43  «О  Совете     по    предпринимательству      при     главе  
администрации района»  в  новой  редакции  согласно  приложения № 1 

настоящего постановления. 
        2.Признать утратившим силу постановление администрации 
Рогнединского района от  21.07. 2016 года № 205 «О внесении изменений в 
постановление администрации района  от 18.02.2014г  № 43 «О Совете по 
предпринимательству при главе администрации района». 

       3.Разместить     настоящее     постановление    на    официальном     сайте 
администрации Рогнединского  района www.rognedino.ru в сети Интернет. 
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.  

       5. Контроль   за   исполнением  настоящего    постановления возложить 
на  первого    заместителя   главы    администрации    Рогнединского     

района Артемова С.Е.  

 

 

 

 

Глава администрации                                                         А.М.Денисов 

 

 

 

http://www.rognedino.ru/


 

Приложение 1 

к постановлению администрации 
Рогнединского района  

от 03.03.2020  №   
                                             

СОСТАВ 

 

СОВЕТА ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ 

ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА 

 

Артемов Станислав Евгеньевич -первый заместитель главы 
администрации района, председатель 
совета 

Пунтус  Татьяна Павловна - начальник отдела экономики, 
анализа и прогнозирования, 
заместитель председателя совета 

Попкова Елена Александровна - экономист по ценообразованию и 
торговому обслуживанию, секретарь 
совета 

 

Члены  совета: 
 

Семенец Марина Владимировна - начальник отдела имущественных        
отношений 

Яшина Татьяна Михайловна -начальник финансового отдела 

Минин Юрий Иванович  -индивидуальный предприниматель 

 

Ивашков Владимир Валентинович -глава крестьянско-фермерского 
хозяйства 

 
 

http://old.bryanskobl.ru/region/law/view.php?type=26&id=14300
http://old.bryanskobl.ru/region/law/view.php?type=26&id=14300
http://old.bryanskobl.ru/region/law/view.php?type=26&id=14300

